
 

 

„Philips“
Automobilinė garso 
sistema

CSM102
Lengvai nuves jus į 

kelionės tikslą
„Philips CSM102“ su didelio jautrumo antena, užtikrinančia tikslią navigaciją, padės lengvai 
pasiekti kelionės tikslą.

Lengvai nuves į jūsų kelionės tikslą
• Itin jautri antena užtikrina tikslią navigaciją
• Partneriai su pirmaujančia navigacijos programine įranga
• Puikiai veikia nuo pat pradžių be jokios konfigūracijos

Puiki garso kokybė tokiame mažame įrenginyje
• „Philips“ AV sistemų platforma užtikrina greitą reagavimą
• Vienu metu galima naudoti ir AV pramogas, ir navigaciją
• „Philips“ automobilinės AV sistemos gali būti valdomos jutikliniu ekranu

Su jūsų automobilio salonu susiliejantis dizainas
• Papildomas metalo lapas padidina priėmimo jautrumą
• Prijungimas vienu laidu prie „Philips“ pagrindinio įrenginio
• Dėl plono dizaino lengva įrengti automobilyje



 Papildomas metalo lapas
Papildomas metalo lapas padidina priėmimo jautrumą

Itin jautri antena
Itin jautri antena užtikrina tikslią navigaciją

Navigacijos programinės įrangos 
procesorius
Partneriai su pirmaujančia navigacijos programine 
įranga

„Philips“ AV sistemų platforma
„Philips“ AV sistemų platforma užtikrina greitą 
reagavimą

Galima naudoti vienu metu
Vienu metu galima naudoti ir AV pramogas, ir 
navigaciją

Prijungimas vienu laidu
Prijungimas vienu laidu prie „Philips“ pagrindinio 
įrenginio

Plonas, automobiliui tinkamas dizainas
Dėl plono dizaino lengva įrengti automobilyje

Jutiklinio ekrano nustatymas
„Philips“ automobilinės AV sistemos gali būti 
valdomos jutikliniu ekranu

Veikia be jokios konfigūracijos
Puikiai veikia nuo pat pradžių be jokios konfigūracijos
CSM102/12

Ypatybės
Išleidimo data 2013-08-16

Versija: 1.0.4

12 NC: 8670 000 97598
EAN: 08 71258 16677 40

© 2013 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Prijungimo galimybė
• Naršymas: GPS antena (prijungiama)
•

Specifikacijos
Automobilinė garso sistema

http://www.philips.com

